- 1 -

西教发〔2020〕56 号

关于公布西湖区教育系统

第十一届教职工技能运动会英语教师

专项技能比赛获奖名单

各中小学、幼儿园、直属单位：

为了提高青年教师专业技能水平,增进学校团队建设及丰

富校园文化生活，西湖区教育局、西湖区教育工会联合举办了

西湖区教育系统第十一届教职工技能运动会英语教师专项技

能比赛。本次比赛共有 224 名中小学英语专职教师参加，比赛

分初中组和小学组两个组别。其中中学组包含：完形填空和阅

读理解的原创命题两个部分；小学组包含：即兴演讲和教学板

书设计两个部分。依据选手两部分成绩综合作为选手的总得

分。经过激烈的角逐，最后，杭州市十三中教育集团徐梁、杭

州市行知小学戴培灿等 67 人分别获得本次比赛的初中组和小

学组一、二、三等奖。

杭州市西湖区教育局文件

- 2 -

现将西湖区教育系统第十一届教职工技能运动会英语教

师专项比赛获奖名单予以公布，对获奖的选手予以通报表扬。

附件：西湖区教职工技能运动会（英语教师）获奖名单

杭 州 市 西 湖 区 教 育 局

中国教育工会杭州市西湖区委员会

2020 年 7 月 6 日

杭州市西湖区教育局办公室 2020 年 7 月 6日印发

- 3 -

附件：

西湖区教职工技能运动会（英语教师）获奖名单

初中组

序号 学 校 姓名 等次

1 杭州市十三中教育集团（总校） 徐 梁 一等奖

2 杭州市保俶塔申花实验学校 高程申 一等奖

3 杭州市三墩中学 马晓磊 一等奖

4 杭州市翠苑中学 姚 丹 一等奖

5 杭州市公益中学 冯 超 一等奖

6 杭州市三墩中学 金 也 一等奖

7 杭州东方中学 刘 祎 一等奖

8 杭州市三墩中学 钱 佳 二等奖

9 杭州市三墩中学 袁丽琴 二等奖

10 杭州市公益中学 周志杰 二等奖

11 杭州市保俶塔申花实验学校 付晓琛 二等奖

12 杭州市三墩中学 华润稼 二等奖

13 杭州市保俶塔申花实验学校 黄紫妍 二等奖

14 杭州市翠苑中学 沈霞琦 二等奖

15 杭州市公益中学 余敏敏 二等奖

16 杭州市之江实验中学 马璐遥 二等奖

17 杭州市嘉绿苑中学 杨莉娜 二等奖

18 杭州市紫金港中学 陈程瑶 二等奖

19 杭州市紫金港中学 林 灵 二等奖

20 杭州东方中学 谢 玲 二等奖

- 4 -

21 杭州市之江实验中学 王晓婷 二等奖

22 杭州市翠苑中学 陈嘉妮 三等奖

23 杭州市三墩中学 金媛媛 三等奖

24 杭州市三墩中学 袁 楹 三等奖

25 杭州市翠苑中学 周 颖 三等奖

26 杭州市三墩中学 丁思羽 三等奖

27 杭州市三墩中学 陆蒙娜 三等奖

28 杭州市之江实验中学 戴韵南 三等奖

29 杭州市公益中学 郑 悦 三等奖

30 杭州市三墩中学 庄馨睿 三等奖

31 杭州西溪中学 张宏远 三等奖

32 杭州市文溪中学 陈 沁 三等奖

33 杭州市翠苑中学 陈丹燕 三等奖

34 杭州市之江实验中学 熊思思 三等奖

35 杭州市三墩中学 刘雪婧 三等奖

36 杭州市翠苑中学 王 晓 三等奖

37 浙江工业大学附属实验学校 吴剑琴 三等奖

38 浙江工业大学附属实验学校 夏珍珍 三等奖

39 杭州市紫金港中学 董 赫 三等奖

40 杭州市上泗中学 孙晓娜 三等奖

41 杭州市紫金港中学 王 珊 三等奖

42 杭州市三墩中学 叶婧晶 三等奖

- 5 -

西湖区教职工技能运动会（英语教师）获奖名单

小学组

序号 学 校 姓名 等次

1 杭州市行知小学 戴培灿 一等奖

2 杭州市学军小学 何倩倩 一等奖

3 杭州市育才外国语学校 李 茹 一等奖

4 杭州市行知小学 俞 欢 一等奖

5 杭州市求是教育集团 章昊群 二等奖

6 杭州市求是教育集团 杨兴红 二等奖

7 杭州市文理小学 詹舒琪 二等奖

8 浙江省教育厅教研室附属小学 金舒曼 二等奖

9 杭州市袁浦小学 孔梦萍 二等奖

10 杭州市育才外国语学校 季安利 二等奖

11 杭州市学军小学 夏 宇 二等奖

12 杭州市保俶塔实验学校 潘 怡 二等奖

13 杭州市星洲小学 徐忆馨 三等奖

14 杭州市求是教育集团 杨 宁 三等奖

15 杭州市星洲小学 殷梦娇 三等奖

16 杭州市求是教育集团 任晓飞 三等奖

17 杭州市钱塘外语学校 叶 然 三等奖

18 杭州市文三教育集团 胡瑶轶 三等奖

- 6 -

19 杭州市求是教育集团 李芳芳 三等奖

20 杭州市学军小学 杜诗谣 三等奖

21 杭州市育才外国语学校 周方圆 三等奖

22 杭州市钱塘外语学校 侯鹏谊 三等奖

23 杭州市保俶塔申花实验学校 李嘉鑫 三等奖

24 杭州市学军小学 王海青 三等奖

25 浙江省教育厅教研室附属小学 袁彩种 三等奖